Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района
 «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «15» Ноября 2022 года                                                                       № 67

О внесении изменений и дополнений
в Муниципальный  краткосрочный план
реализации Региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского
поселения «Курорт-Дарасунское» ,
утвержденным постановлением
администрации городского поселения
« Курорт-Дарасунское»
от 02 декабря 2021 года № 55

        В соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года  № 875-ЗЗК « О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории Забайкальского края », Устава городского поселения «Курорт-Дарасунское»,в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края , утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 590, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объёма государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта , администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское» постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 3  (утвержденное Правительством Забайкальского края от 30 декабря 2013г. № 590 (в редакции постановления  Правительства Забайкальского края от 18 августа 2021 г. № 317) муниципального краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», изменения изложить в новой редакции в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и обнародовать на   информационных стендах администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Курорт-Дарасунское»                                                    Д.М.Снежко